СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 февраля 2016 г. № 6 3 с. Байкалово

О внесении изменений в муниципальную подпрограмму «Поддержка и
развитие малого и среднего предпринимательства в МО Байкаловский

муниципальный район» муниципальной программы «Социально-
экономическое развитие МО Байкаловский муниципальный район» на

2015-2020 годы, утвержденной Постановлением Администрации
муниципального образования Байкаловский муниципальный район от

06.10.2014 № 581 «Обутверждении муниципальной программы «Социально-
экономическое развитие МО Байкаловский муниципальный район» на 2015-

2020 годы» (с изменениями от 29.12.2015 № 507)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком
формирования и реализации муниципальных программ в МО Байкаловский
муниципальный район, утверждённым Постановлением администрации МО
Байкаловский муниципальный район от 25.02.2015 № 96, в целях
софинансирования мероприятий по поддержке и развитию малого и среднего
предпринимательства в МО Байкаловский муниципальный район из областного
бюджета, Администрация муниципального образования Байкаловский
муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную подпрограмму «Поддержка и развитие малого и
среднего предпринимательства в МО Байкаловский муниципальный район»
муниципальной программы «Социально-экономическое развитие МО
Байкаловский муниципальный район» на 2015-2020 годы, утвержденной
Постановлением Администрации муниципального образования Байкаловский
муниципальный район от 06.10.2014 № 581 «Об утверждении муниципальной
программы «Социально-экономическое развитие МО Байкаловский
муниципальный район» на 2015-2020 годы» (с изменениями от 29.12.2015 №
507) следующие изменения:

1.1. Строки 2.1.1., 2.1.2, 2.1.З., 2.1.4., 2.1.5. Таблицы «Цели, задачи и целевые
показатели реализации муниципальной подпрограммы «Поддержка и
развитие малого и среднего предпринимательства в МО Байкаловский
муниципальный район»»:

2

Количество инвестиционных
площадок/объектов,
включенных в базу

(нарастающ
им итогом) 1 2 3 4 5 6

-2.1.2.
Целевой показатель 8
Количество подготовленных
бизнес-планов

единиц
(нарастающ
им итогом) 1 2 3 4 5 6

2.1.3.

Целевой показатель 9
Количество реализованных
бизнес-планов (подписанных
инвестиционных соглашений)

единиц
(нарастающ
им итогом) 1 2 3 4 5 6

2.1.4.

Целевой показатель 10
Количество участников
мероприятия «Школа
бизнеса»

человек
(нарастающ
им итогом) 20 40 60 80 100 120

2.1.5.

Целевой показатель 11
Количество молодежных
проектов, реализованных по
итогам «Школа бизнеса»

единиц
(нарастающ
им итогом) 1 2 3 4 5 6

изложить в новой редакции:

2.1.1.

Целевой показатель 7
Количество инвестиционных
площадок/объектов,
включенных в базу

единиц
(нарастающ
им итогом) 0 1 2 3 4 5

2.1.2.
Целевой показатель 8
Количество подготовленных
бизнес-планов

единиц
(нарастающ
им итогом) 0 1 2 3 4 5

2.1.3.

Целевой показатель 9
Количество реализованных
бизнес-планов (подписанных
инвестиционных соглашений)

единиц
(нарастающ
им итогом) 0 1 2 3 4 5

2.1.4.

Целевой показатель 10
Количество участников
мероприятия «Школа
бизнеса»

человек
(нарастающ
им итогом) 0 20 40 60 80 100

2.1.5.

Целевой показатель 11
Количество молодежных
проектов, реализованных по
итогам «Школа бизнеса»

единиц
(нарастающ
им итогом) 0 1 2 3 4 5

1.2. Строки 30, 31, 32, 33, 34, 35 Таблицы «План мероприятий по
выполнению муниципальной подпрограммы «Поддержка и развитие малого и

30 Организация и проведение
конкурса «Лучший
предприниматель года
Байкаловского района», 272,0 30,0 87,0 35,0 35,0 40,0 45,0
посвященный Российскому Дню
предпринимателя (грант), всего,
в том числе:

г
3

31 местный бюджет 215,0 30,0 30,0 35,0 35,0 40,0 45,0
32 областной бюджет 57,0 0 57,0 0 0 0 0
33 Проведение конкурса «Лучший

объект потребительского рынка
Байкаловского района» (грант),
всего, в том числе:

367,0 50,0 87,0 50,0 55,0 60,0 65,0

34 местный бюджет 310,0 50 30,0 50 55 60 65
35 областной бюджет 57,0 0 57,0 0 0 0 0

изложить в новой редакции:
30 Организация и проведение

конкурса «Лучший
предприниматель года
Байкаловского района», 272,0 30,0 87,0 35,0 35,0 40,0 45,0
посвященный Российскому Дню
предпринимателя всего, в том
числе:

31 местный бюджет 215,0 30,0 30,0 35,0 35,0 40,0 45,0
32 областной бюджет 57,0 0 57,0 0 0 0 0
33 Проведение конкурса «Лучший

объект потребительского рынка
Байкаловского района» всего, в
том числе:

367,0 50,0 87,0 50,0 55,0 60,0 65,0

34 местный бюджет 310,0 50 30,0 50 55 60 65
35 областной бюджет 57,0 0 57,0 0 0 0 0

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации МО Байкаловский муниципальный район по
социально-экономическим вопросам Бороздину Г.В.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте администрации
МО Байкаловский муниципальный район http://www.mobmr.ru

Глава муниципального образов
Байкаловский муниципальный А.А. Жуков

•кхчзй1

http://www.mobmr.ru